



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल
कृषि अनुसन्धान एवं शिक्षा विभाग, भारत सरकार
कृषि अनुसंधान भवन-1, पूसा, नई दिल्ली-110 012
AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD
Department of Agricultural Research and Education, Govt. of India
Krishi Anusandhan Bhawan-I, Pusa, New Delhi - 100 012



मि.सं.1-3/2023-स्था.

दिनांक 01st अगस्त, 2023

कार्यालय आदेश

कृषि अनुसंधान और शिक्षा विभाग (DARE) के कार्यालय आदेश संख्या CA-18/19/2022-CAU और ASRB दिनांक 31.07.2023 के अनुसरण में, डॉ. संजय कुमार ने दिनांक 31.07.2023 की दोपहर को वेतन मैट्रिक्स के लेवल - 17 में अध्यक्ष, एएसआरबी के पद का कार्यभार ग्रहण किया।

डॉ. संजय कुमार, तीन साल की अवधि जोकि 30.07.2026 तक या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, इस पद पर बने रहेंगे।

(मोनिका मोहले)

अवर सचिव (स्था.)

दूरभाष: 011-25842169

ई-मेल: monika.icar@nic.in

वितरण:

1. डॉ. संजय कुमार, अध्यक्ष, एएसआरबी
2. सदस्य (NRM) / सदस्य (AS) के प्रधान निजी सचिव / सदस्य (PS) के प्रधान निजी सचिव
3. माननीय कृषि मंत्री के निजी सचिव / माननीय राज्य मंत्री (A&FW) के निजी सचिव
4. सचिव (DARE) के प्रधान निजी सचिव / AS (DARE) के वरिष्ठ प्रमुख निजी सचिव / AS & FA के प्रधान निजी सचिव
5. सचिव, एएसआरबी के निजी सचिव
6. महानिदेशक, सीएसआईआर और सचिव डीएसआईआर, वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद, अनुसंधान भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली - 110 001
7. अवर सचिव (ईओ-एसएम.॥), डीओपीटी, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली - 110 011
8. निदेशक, एसीसी, कैबिनेट सचिवालय, नई दिल्ली - 110 011
9. संयुक्त सचिव (कार्मिक), आईसीएआर, कृषि भवन, नई दिल्ली - 110 001
10. संयुक्त सचिव (प्रशासन), आईसीएआर, कृषि भवन, नई दिल्ली - 110 001
11. निदेशक, सीएसआईआर - हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान (आईएचबीटी), पालमपुर, हिमाचल प्रदेश
12. बोर्ड के सभी अनुभाग/इकाइयाँ
13. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड/गार्ड फाइल



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल
कृषि अनुसन्धान एवं शिक्षा विभाग, भारत सरकार
कृषि अनुसंधान भवन-1, पूसा, नई दिल्ली-110 012
AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD
Department of Agricultural Research and Education, Govt. of India
Krishi Anusandhan Bhawan-I, Pusa, New Delhi – 100 012



F.No.1-3/2023-Estt.

Dated the 01st August, 2023

OFFICE ORDER

In pursuance to Department of Agricultural Research and Education (DARE)'s Office Order No.CA-18/19/2022-CAU and ASRB dated 31.07.2023, Dr. Sanjay Kumar has assumed the charge of the post of Chairperson, ASRB in Level – 17 of the Pay Matrix with effect from the afternoon of 31.07.2023.

He shall hold the post for a period of three years i.e. upto 30.07.2026, or until further orders, whichever is earlier.

(Monika Mohale)

Under Secretary (Estt.)

Tel.011-25842169

e-mail: monika.icar@nic.in

Distribution:

1. Dr. Sanjay Kumar, Chairperson, ASRB
2. Member (NRM)/ PPS to Member (AS)/ PPS to Member (PS)
3. PS to Hon'ble AM/PS to Hon'ble MoS (A&FW)
4. PPS to Secretary (DARE)/Sr. PPS to AS (DARE)/PPS to AS &FA (DARE)
5. PS to Secretary, ASRB
6. Director General, CSIR & Secretary DSIR, Council of Scientific & Industrial Research, Anusandhan Bhawan, Rafi Marg, New Delhi – 110 001
7. Under Secretary (EO-SM.II), DoPT, North Block, New Delhi – 110 011
8. Director, ACC, Cabinet Secretariat, New Delhi – 110 011
9. Joint Secretary (Pers.), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi – 110 001
10. Joint Secretary (Admn.), ICAR, Krishi Bhawan, New Delhi – 110 001
11. Director, CSIR – Institute of Himalayan Bioresource Technology (IHBT), Palampur, Himachal Pradesh
12. All Sections / Units of the Board
13. E-Office Notice Board / Guard File